
                              令和２年９月１５日  

 

 保護者 様 

 

 

                           春日部市立南桜井小学校  

                           校  長   福 岡 秀 晴  

                                

 

体育の授業公開について 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本校の教育活動並びに、この度の新型コロナウイルスに係る対応につきまして

ご理解・ご協力いただいておりますことに、感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり体育の授業公開日を計画しました。各学年、走る運動や表現運動

等を学年合同で学習している様子を公開する予定です。 

御多用とは存じますが、今年度、お子様の学校での姿を見ることができる数少ない機

会です。ぜひ御来校いただき、お子様の学習の様子を参観ください。 

 

記 

 

１ 日 時   １０月２１日（水）６年生 １校時（ ８：４０～ ９：２５） 

２年生 ３校時（１０：４０～１１：２５） 

４年生 ５校時（１３：５０～１４：３５） 

 

        １０月２３日（金）５年生 １校時（ ８：４０～ ９：２５） 

１年生 ３校時（１０：４０～１１：２５） 

３年生 ５校時（１３：５０～１４：３５） 

 

※予備日 ２，４，６年 １０月２８日（水） 

１，３，５年 １０月３０日（金） 

                        

２ 場 所   校庭（※朝礼台付近に受付用のクラス名簿がありますのでチェックを 

お願いします。） 

 

３ その他   （１）来校前に必ず検温・健康状態の確認を行い、マスク着用をお願 

いします。 

         （２）お互いの距離（１ｍ以上）をとりながら御参観ください。 

        （３）入校証を御用意ください。 

         （４）駐車場がありませんので、お車での御来校は、御遠慮ください。 

             バイク、スクーターの乗り入れは、禁止とさせていただきます。 

（５）延期等の際はメール配信にてお知らせします。 


